заявление.

Прошу принять в ____класс моего сына

(дочь)_____________________________________________

___________________________________________,__________________________года

рождения в связи с переходом из школы №_______, либо переездом из

_____________________________________________________________________________

________

Изучал(а)___________________язык.

Сведения о родителях

Ф.И.О________________________________________________________________________

________

Директору БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 133»

Бубновой Нонне Александровне

родителя _________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О., полностью)

место регистрации:_________________________

_________________________________________

_________________________________________

место проживания__________________________

__________________________________________

телефон:__________________________________

паспорт: серия _________№_________________

выдан____________________________________

__________________________________________

«____»_________________20____год

Место работы, должность, раб. тел.

______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________

сот. тел.___________________________

Ф.И.О________________________________________________________________________

________

Место работы, должность, раб. тел.

______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________

сот. тел.___________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся, распорядительным актом органа местного самоуправления о

закреплении территории за общеобразовательными организациями ознакомлен (а)

_________________________

Подпись родителя (законного представителя)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

________________________

Подпись родителя (законного представителя)

Приложение:

1. личное дело обучающегося;

2. ведомость текущих отметок (предоставляется при переходе из одного

образовательного учреждения в другое)

________________                                                                                                             _______

_______

(дата)                                                                                                                           (подпись)